
SA 0002.8.2017 

 

Protokół nr XXX/17 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w dniu 27 września 2017 r. 

 

Obecni: 

 10 radnych według załączonej listy obecności, nieobecni radni: Aleksandra Chmiel, 

Rafał Glajcar, Krzysztof Madejski, Piotr Wodarczyk, Sławomir Żmija, 

 sołtysi według załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Grażyna Porębska-Jochacy, Sekretarz 

Gminy Renata Sikora, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Danuta Tomiczek, 

 redaktor GZC Krzysztof Marciniuk. 

Listy obecności radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz gości stanowią 

załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki o godzinie 1500 otworzył XXX sesję Rady 

Gminy Goleszów, następnie przywitał radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz 

gości. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w sesji uczestniczy 10 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXX sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji. 

5. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

6. Informacja z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na interpelacje. 

8. Zapytania. 

9. Odpowiedzi na zapytania. 
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10.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (projekt nr SA.0006.46.2017).  

11. Pytania w sprawach bieżących. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie XXX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki zapytał o wnioski w sprawie zmiany 

porządku obrad. Wobec braku wniosków, uwag i propozycji zmiany, porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z XXIX sesji Rady Gminy 

Goleszów odbytej w dniu 20 września 2017 r. nie został jeszcze sporządzony.  

 

Ad.5. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Brak informacji Wójta i Przewodniczącego Rady. 

 

Ad.6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Brak informacji – w okresie pomiędzy sesjami nie odbyły się posiedzenia komisji. 

 

Ad.7. Informacja o złożonych interpelacjach i udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie wpłynęła interpelacja. 

  

Ad.8. Zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w okresie pomiędzy sesjami nie wpłynęły 

pisemne zapytania. Nikt z radnych nie złożył ustnych zapytań. 

 

Ad.9. Odpowiedzi na zapytania. 

Wobec braku zapytań, w tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – według projektu nr SA.0006.46.2017. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali projekt uchwały – stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Wójt Krzysztof Glajcar poinformował, że w przedłożonym projekcie uchwały ponownie 

proponuje się stawkę opłaty za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny 

w wysokości 12 zł od osoby. 

Podjęcie uchwały konieczne jest, aby można było rozpocząć procedurę powiadamiania 

mieszkańców o zmianie stawki. Wójt przedstawił uzasadnienie podniesienia stawki do 

zaproponowanej wysokości. Uzasadnienie uzupełniła Kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Danuta Tomiczek.  
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Kolejno Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol Lipowczan przekazał 

informacje o przebiegu głosowania nad zmianą stawki opłaty za odpady komunalne na 

posiedzeniu Komisji w dniu 18 września 2017 r. oraz na sesji w dniu 20 września 2017 r. 

Następnie Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan ponownie złożył wniosek o obniżenie 

zaproponowanej w przedłożonym projekcie uchwały stawki opłaty za odpady komunalne 

zbierane i odbierane w sposób selektywny do wysokości 11,50 zł od osoby. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał złożony wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 10 radnych. 

„Za” złożonym wnioskiem głosowało - 4 radnych, 

„Przeciw” - 6 radnych, 

„Wstrzymało się” od głosu - 0 radnych. 

W wyniku głosowania wniosek nie został przyjęty. 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu udział brało 10 radnych. 

Uchwała nr 0007.44.2017 w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi została podjęta. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało: 6 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 4 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad.11. Pytania w sprawach bieżących. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.12. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku głos zabrał Sołtys Dzięgielowa Zbigniew Krzemień. Sołtys 

podziękował za działania podjęte przez Urząd Gminy, które doprowadziły do rozpoczęcia 

remontu drogi powiatowej ul. Goleszowskiej w Dzięgielowie. 

 

Ad.13. Zamknięcie XXX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Konecki o godz. 1520 zamknął XXX sesję Rady Gminy Goleszów.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokół sporządzono 2017-10-11 

 

Protokołowała: 

Aneta Sikora         PRZEWODNICZĄCY RADY  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

          Bogusław Konecki 


